

MAPA DE PREÇO

FOGÃO E MIMIOGRAFO			TRANSISTECC		FRANCISCO C. NASCIMENTO		MAK - SERVICE		Preço Médio		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL
1	MANUTENÇÃO DE FOGÕES INDUSTRIAIS	SERVIÇO	429	R\$ 74,70	R\$ 32.046,30	R\$ 75,00	R\$ 32.175,00	R\$ 72,00	R\$ 30.888,00	R\$ 73,90	R\$ 31.703,10
2	MANUTENÇÃO DE MIMEOGRAFOS	SERVIÇO	98	R\$ 61,50	R\$ 6.027,00	R\$ 62,00	R\$ 6.076,00	R\$ 59,00	R\$ 5.782,00	R\$ 60,83	R\$ 5.961,34
3	QUEIMADORES	UNID.	780	R\$ 23,60	R\$ 18.408,00	R\$ 25,20	R\$ 19.656,00	R\$ 22,90	R\$ 17.862,00	R\$ 23,90	R\$ 18.642,00
4	BICO INJETOR	UNID.	820	R\$ 26,10	R\$ 21.402,00	R\$ 26,90	R\$ 22.058,00	R\$ 24,80	R\$ 20.336,00	R\$ 25,93	R\$ 21.262,60
5	RAMAL INDUSTRIAL	UNID.	600	R\$ 22,90	R\$ 13.740,00	R\$ 24,10	R\$ 14.460,00	R\$ 21,10	R\$ 12.660,00	R\$ 22,70	R\$ 13.620,00
6	REGULADOR DE ALTA PRESSÃO	UNID.	700	R\$ 23,80	R\$ 16.660,00	R\$ 24,00	R\$ 16.800,00	R\$ 22,60	R\$ 15.820,00	R\$ 23,47	R\$ 16.429,00
7	REGULADOR DE BAIXA PRESSÃO	UNID.	550	R\$ 31,50	R\$ 17.325,00	R\$ 32,90	R\$ 18.095,00	R\$ 29,90	R\$ 16.445,00	R\$ 31,43	R\$ 17.286,50
8	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO	UNID.	400	R\$ 22,80	R\$ 9.120,00	R\$ 23,00	R\$ 9.200,00	R\$ 22,29	R\$ 8.916,00	R\$ 22,70	R\$ 9.080,00
9	MANGUEIRA DE BAIXA PRESSÃO	UNID.	550	R\$ 32,10	R\$ 17.655,00	R\$ 32,80	R\$ 18.040,00	R\$ 30,80	R\$ 16.940,00	R\$ 31,90	R\$ 17.545,00
10	GRELHAS EM AÇO	UNID.	190	R\$ 50,20	R\$ 9.538,00	R\$ 52,60	R\$ 9.994,00	R\$ 48,20	R\$ 9.158,00	R\$ 50,33	R\$ 9.562,70
11	SUPORTE PARA ESPONJA	UNID.	360	R\$ 31,10	R\$ 11.196,00	R\$ 34,60	R\$ 12.456,00	R\$ 29,80	R\$ 10.728,00	R\$ 31,83	R\$ 11.458,80
12	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA	UNID.	360	R\$ 2,90	R\$ 1.044,00	R\$ 2,60	R\$ 936,00	R\$ 2,40	R\$ 864,00	R\$ 2,63	R\$ 946,80
13	ESPONJAS	UNID.	400	R\$ 25,40	R\$ 10.160,00	R\$ 25,90	R\$ 10.360,00	R\$ 23,30	R\$ 9.320,00	R\$ 24,87	R\$ 9.948,00
14	ENGRENAGEM PLÁSTICA	UNID.	260	R\$ 16,10	R\$ 4.186,00	R\$ 16,90	R\$ 4.394,00	R\$ 14,20	R\$ 3.692,00	R\$ 15,73	R\$ 4.089,80
15	CILINDRO DE BORRACHA	UNID.	190	R\$ 34,80	R\$ 6.612,00	R\$ 36,10	R\$ 6.859,00	R\$ 34,60	R\$ 6.574,00	R\$ 35,17	R\$ 6.682,30
16	MANIVELA	UNID.	120	R\$ 15,90	R\$ 1.908,00	R\$ 17,90	R\$ 2.148,00	R\$ 14,20	R\$ 1.704,00	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00
17	TAMPA LATERAL	UNID.	160	R\$ 17,20	R\$ 2.752,00	R\$ 20,60	R\$ 3.296,00	R\$ 15,40	R\$ 2.464,00	R\$ 17,73	R\$ 2.836,80
VALOR TOTAL											
					R\$ 198.974,14						

Maria Claudiana C.S. Caspar

Prefeitura Municipal de Codió

Central de Compras

02915798





ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO
CENTRAL DE COMPRAS



PREÇO MÉDIO ESTIMADO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	MANUTENÇÃO DE FOGOS INDUSTRIAIS.(EXCLUSIVO ME/EPP)	SERVIÇO	429	R\$ 73,90	R\$ 31.703,10
2	MANUTENÇÃO DE MIMÓGRAFOS.(EXCLUSIVO ME/EPP)	SERVIÇO	98	R\$ 60,83	R\$ 5.961,34
3	QUEIMADORES.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	780	R\$ 23,90	R\$ 18.642,00
4	BICO INJETOR.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	820	R\$ 25,93	R\$ 21.262,60
5	RAMAL INDUSTRIAL.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	600	R\$ 22,70	R\$ 13.620,00
6	REGULADOR DE ALTA PRESSÃO.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	700	R\$ 23,47	R\$ 16.429,00
7	REGULADOR DE BAIXA PRESSÃO.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	550	R\$ 31,43	R\$ 17.286,50
8	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	400	R\$ 22,70	R\$ 9.080,00
9	MANGUEIRA DE BAIXA PRESSÃO.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	550	R\$ 31,90	R\$ 17.545,00
10	GRELHAS EM AÇO.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	190	R\$ 50,33	R\$ 9.562,70
11	SUPORTE PARA ESPONJA.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	360	R\$ 31,83	R\$ 11.458,80
12	ABRACADEIRA GALVANIZADA.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	360	R\$ 2,63	R\$ 946,80
13	ESPONJAS.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	400	R\$ 24,87	R\$ 9.948,00
14	ENGENHAGEM PLÁSTICA.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	260	R\$ 15,73	R\$ 4.089,80
15	CILINDRO DE BORRACHA.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	190	R\$ 35,17	R\$ 6.682,30
16	MANIVELA.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	120	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00
17	TAMPA LATERAL.(EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID.	160	R\$ 17,73	R\$ 2.836,80
VALOR TOTAL					R\$ 198.974,74

Maria Claudiana C. S. Gaspar
Prefeitura Municipal de Codo
Central de Compras
9/10/2020

Maria Claudiana Costa Silva Gaspar
Central de Compras